
Başyazı 
AR-GE

Geleneksel borulu ısı eşanjörleri ile 
karşılaştırıldığında, plakalı ısı eşanjörleri 
endüstriyel proseslere çeşitli avantajlar 
sağlar.

Plakalı ısı eşanjörü  
teknolojisi ağır sanayide 
enerji verimliliğini nasıl 
artırır?

• Kompakt kurulum  
– Plakalı ısı eşanjörlerinin daha az yer kaplaması, kurulum,  
 servis ve bakım işlemlerini kolaylaştırır.

• Artırılmış güvenilirlik  
– Azaltılmış kirlenme, stres, aşınma ve korozyon, daha yüksek 
  performansa ve daha uzun çalışma süresine katkıda  
 bulunur. 

• Optimize edilmiş proses  
– Enerji maliyetleri, su kullanımı ve emisyonlar en aza indirir;  
 daha iyi ürün kalitesi ve daha az maliyet sağlar.
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Verimli ısı transferi için temel özellikler
Plakalı ısı eşanjörlerinin avantajlarının anahtarı teknolojidedir.  
Ters akımlı akış düzeni ve oluklu plakaların kullanımı sayesinde 
plakalı ısı eşanjörleri, ısıyı borulu ünitelerden çok daha verimli bir 
şekilde aktarabilir.

Borulu bir ısı eşanjöründe soğuk sıvı, çok fazla yüzey alanı veya 
birden fazla ünite eklenmeden sıcak sıvı çıkışından daha yüksek 
bir sıcaklığa ulaşamaz. Plakalı bir ısı eşanjörü, kesişen sıcaklıklarla 
çalışmasını sağlayan ters akımlı bir akış kullanır. Sonuç olarak, 
soğuk sıvı neredeyse sıcak sıvı girişi kadar yüksek bir sıcaklığa 
ulaşabilir ve bunun tersi de geçerlidir. Bu tasarım, minimum  
kaynak kullanırken yüksek enerji geri kazanımı sağlar.

Plaka teknolojisi sayesinde, giriş ve çıkış sıcaklıklarını birbirine  
bu kadar yaklaştırmak için gereken alan da en aza indirilmiştir.  
Bir plakalı ısı eşanjörü ile kolayca elde edilen aynı performansı  
elde etmek için birden fazla borulu eşanjöre ihtiyaç vardır.

Daha azıyla daha çok üretmek
Aynı ısı transfer kapasitesi için, plakalı bir ısı eşanjörü, karşılık gelen 
bir borulu eşanjör ünitesinden önemli ölçüde daha az yer kaplar.

Alfa Laval’ın plakalı ısı eşanjörleri, ısı transfer alanında ince 
malzeme kullanılmasına izin veren özel bir tasarıma sahiptir.  
Bu tasarım sadece ısı transfer verimliliğini artırmakla kalmaz, aynı 
zamanda toplam ağırlığı da azaltır. Daha küçük ayak izi, üretim 
sırasında daha az malzeme kullanımı anlamına gelir, bu da özel-
likle egzotik malzemeler gerektiğinde çok daha az CO2 emisyonu 
ve önemli maliyet tasarrufu sağlar.

Proses optimizasyonu için Alfa Laval 
plakalı ısı eşanjörlerinin faydaları

Alfa Laval, plakalı ısı eşanjörü teknolojisinin geliştirilmesinde 90 
yılı aşkın deneyime sahiptir. Uzmanlığımız, eşanjörleri üretmeyi, 
onları devreye alma sürecini mükemmelleştirmeyi ve her eşanjörün 
yaşam döngüsü boyunca en yüksek performansı sürdürmesi için 
servis vermeyi kapsar. 
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Piyasadaki en geniş portföy 
En enerji verimli ve güvenilir performansı elde etmek, özel 
koşullarınız için ideal teknolojiye sahip olmaktan geçer.  
Bugün Alfa Laval, en geniş endüstriyel proses ve görev  
yelpazesine uyacak şekilde tasarlanmış, pazarın en kapsamlı 
plakalı ısı eşanjörleri portföyünü sunmaktadır.

Tüm uygulamalara uyacak gelişmiş plakalar 
Alfa Laval’ın ısı transfer teknolojisi, verimliliği artırmak için sürekli 
yeniliklerden geçer. Farklı malzemeler, dağıtım modelleri ve kalın-
lıklarla düzenli olarak çeşitli plaka türleri geliştirilmektedir. Dijital 
simülasyondan titiz termal ve mekanik testlere kadar, plakalar 
inovasyonun ön saflarında yer almaya devam etmektedir. Bu, her 
uygulama ve endüstride mükemmel adaptasyon, proses optimi-
zasyonu ve güvenilirlik sağlar.

Uygulama bilgisi 
Çeşitli uygulamalar için teknoloji seçme konusunda neredeyse 
bir asırlık deneyime sahip olan Alfa Laval, uygun tasarım, süreç 
bilgisi ve bakım stratejilerinin değeri konusunda derin bir anlayış 
geliştirmiştir. Bu, bizi her süreç için ideal çözümü sunmak için iyi 
donanımlı hale getirerek birinci sınıf performans ve maksimum 
çalışma süresi sağlamamıza yol açtı.

Servis yoluyla değer katmak 
Alfa Laval’ın küresel servis ağı aracılığıyla, ısı eşanjörlerinin yaşam 
döngüleri boyunca optimum performansta çalışmasını sağlamak 
için sık sık önleyici bakım, yükseltmeler ve yeniden tasarımlar 
sunuyoruz. Uzaktan izleme ve makine öğrenimi gibi gelişmiş  
dijital teknoloji ile bakım ve temizlik aralıklarını optimize edebiliriz. 
Bu servislerden yararlanmak hem enerji ve maliyet tasarrufu sağlar 
hem de emisyonları minimumda tutar.
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